
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 25.05.2020 № 236-п 

г. Иваново 

 

О внесении изменения в постановление  

Правительства Ивановской области от 10.03.2020 № 87-п  

«О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований  

Ивановской области на разработку (корректировку) проектной 

документации и газификацию населенных пунктов,  

объектов социальной инфраструктуры Ивановской области  

в рамках подпрограммы «Развитие газификации 

 Ивановской области» государственной программы  

Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным 

жильем населения Ивановской области» в 2020 – 2022 годах» 
 

 

 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса  

Российской Федерации, Законом Ивановской области от 16.12.2019  

№ 75-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период             

2021 и 2022 годов», постановлением Правительства Ивановской области                   

от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы 

Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем 

населения Ивановской области» Правительство Ивановской области  

п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Ивановской области                     

от 10.03.2020 № 87-п «О распределении субсидий бюджетам 

муниципальных образований Ивановской области на разработку 

(корректировку) проектной документации и газификацию населенных 

пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области в 

рамках подпрограммы «Развитие газификации Ивановской области» 

государственной программы Ивановской области «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем населения Ивановской области» в         

2020 – 2022 годах» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 

1. В графе «Наименование инвестиционного проекта» таблицы в 

строках 20 и 21 слово «Газификация» заменить словом «Газоснабжение». 



2 

 

2. В таблице приложения к постановлению: 

2.1. Дополнить строкой 24.1 следующего содержания: 
«24.1. Разработка 

проектной 

документации 

по 

газификации  

с. Утес,  

д. Пеньки,  

д. Горшково 

Плесского 

городского 

поселения 

Приволжского 

муниципаль-

ного района 

Плесское 

городское 

поселение 

Приволжского 

муниципального 

района 

9393222,96 9393222,96 0,00 0,00» 

 

2.2. В строке «Итого» цифры «298143638,54» заменить цифрами 

«307536861,50», цифры «176556775,72» заменить цифрами 

«185949998,68». 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

С.С. Воскресенский 
 


